In recognitione primi cultus, ut utiliter saltem recognitio fiat, opus est, in peculiari ecclesia, cultus, qui ab antiquo viguerit, in praesens perseveraverit, *ibidem*.

Eiusmodi perseverantia non censetur intercepta per illegitima obstacula, quae celebrationem cultus impediverint atque suspenderit, *ibidem*.

In recognitione secundi cultus opus non est ut celebratio cultus perseverans ostendatur, quem uti sanctus ille certo habendus sit, qui in universa Ecclesia fuerit aliquo tempore celebratus, quamvis forte non supersint nisi aliqua vestigia huius celebrationis, pag. 459.

Utraque tamen authentica cultus recognitio fit ad indulgendam celebrationem

Officii et Missae in locis in quibus cultus vigeat vel in vigorem poni optetur: ideoque haec recognitionis Decreta eos fere gignunt liturgicos effectus, quos gignunt Decreta Beatificationis, ibidem.

Distributiones chorales.

Licet evidens ecclesiae utilitas inter causas numeretur abessendi a choro et distributiones percipiendi iuxta cap. *Consuetudinem de Clericis non resident, in 6; at-* tamen nomine ecclesiae intelligitur ea ecclesia, cui servitium chorale debetur, pag. 150.

Latiore sensu intelligi potest ecclesia universalis vel etiam dioecesis, ita tamen, ut hoc in casu Apostolicum indultum sit necessarium ad distributiones tempore absentiae legitime percipiendas, ibidem.

Divortium.

Divortium semiplenum, seu separatio perpetua quoad torum, decernenda non est nisi graves iustaeque habeantur causae, quae dictam separationem decernendam esse persuadeant, pag. 12

Etsi harum causa una praecipua in iure est alterutrius coniugis a se adulterum perpetuo repellendi: ad huius quoque causae imitationem altera subsequitur, quae sita est in diuturna et iniuriosa desertione, ibid.

Quemadmodum enim adulterium, ita diuturna et iniuriosa desertio fidem conjugalem graviter violat, quae individuum vitae consuetudinem exigit, ibidem.

Eo magis si reus talem desertionem causatae fuerint, sine alia ex sese idoneae ad suadendam canonicam separationem ac perpetuo videantur duraturae, ibidem.

His in adiunctis, insonti coniuge separationem perpetuam postulante, a iudice est decernenda, ibid.

Error personae.

Nihil interest, an in legatis intervenerit error nominis, si de persona legataria aliunde constet, pag. 27.

Excardinatio.

Iuxta veterem disciplinam nemo poterat utiliter sacris ordinibus initiari, qui adscriptus seu incardinatus non esset alicui peculiari ecclesiae cui inservire teneretur, pag. 499.

Concilium Tridentinum vestigiis huius disciplinae inhaerens, statuit, nullum ordinari debere, qui illi ecclesiae aut pio loco pro cuius necessitate aut utilitate assumitur, non adscribatur, pag. 500.